Frequenzumrichter smd
klein, stark, kompromisslos – einfach smart
2
smart micro drive
Für Ihre Anwendungen arbeiten Sie mit
digitalen und analogen Eingängen, vorein-
gestellten Drehzahlen oder einer Anzeige
mit Keypad? Schaltschrankplatz und

Lenze-Standard:
˘ Start-Stopp-Funktionen
˘ analoge Sollwertvorgabe mit
Spannung oder Strom
˘ frei programmierbare Eingänge
˘ frei programmierbarer Relaisausgang
Der smd verfügt über eine Strombegren-
zung mit Frequenzabsenkung für den
kippsicheren Betrieb, eine gut lesbare
LED-Anzeige und die Möglichkeit eines ge-
räuscharmen Betriebs durch einstellbare
Schaltfrequenz bis 10 kHz.
3~ 400/480 V
kW smd Typ Maße Filter Typ Maße incl. Filter Kommuni-
H xB x T [mm] HxBx T [mm] kation
0,37 ESMD371ò4TXA 146 x 93 x 100 ESMD1124TMF 175 x 95 x 143 L, C*
0,75 ESMD751ò4TXA 146 x 93 x 120 ESMD1124TMF 175 x 95 x 163 L, C*
1,10 ESMD112ò4TXA 146 x 93 x 146 ESMD1124TMF 175 x 95 x 189 L, C*
1,50 ESMD152ò4TXA 146 x 114 x 133 ESMD2224TMF 175 x 118 x 176 L, C*
2,20 ESMD222ò4TXA 146 x 114 x 133 ESMD2224TMF 175 x 118 x 176 L, C*
3,00 ESMD302ò4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 L, C*
4,00 ESMD402ò4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 L, C*
5,50 ESMD552ò4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 L, C*
7,50 ESMD752ò4TXA 197 x 146 x 182 ESMD1134TMF 226 x 150 x 225 L, C*
11,00 ESMD113ò4TXA 197 x 146 x 182 ESMD1134TMF 226 x 150 x 225 L, C*
15,00 ESMD153ò4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 283 x 198 x 269 L, C*
18,50 ESMD183ò4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 283 x 198 x 269 L, C*
22,00 ESMD223ò4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 283 x 198 x 269 L, C*
1~ 200/230 V
kW smd Typ Filter Typ Maße Kommuni-
H xB x T [mm] kation
0,25 ESMD251ò2SFA Netzfilter integriert 146 x 93 x 83 X, W*
0,37 ESMD371ò2SFA Netzfilter integriert 146 x 93 x 83 X, W*
0,55 ESMD551ò2SFA Netzfilter integriert 146 x 93 x 92 X, W*
0,75 ESMD751ò2SFA Netzfilter integriert 146 x 93 x 92 X, W*
1,50 ESMD152ò2SFA Netzfilter integriert 146 x 114 x 124 X, W*
2,20 ESMD222ò2SFA Netzfilter integriert 146 x 114 x 140 X, W*
Auswahltabelle richtig bestellen